














KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE

AUSGABE
ED.

MÁQUINA DE CAFÉ

MACCHINA PER CAFFE
MACHINE A CAFE

COFFEE MACHINE

TAB.
ALIMENTACION GRUPOS - THERMODRIVE

ALIMENTAÇÃO GRUPOS - THERMODRIVE

GROUP FEEDING - THERMODRIVE

GRUPPEN SPEISUNG - THERMODRIVE

ALIMENTAZIONE GRUPPI - THERMODRIVE

ALIMENTATION GROUPES - THERMODRIVE

*

*

AO-E01

AO-H01

491-151-000  O 0.5 mm  

903-143-000  Ø 0.8 mm  

952-168-000 Ø 0.5 mm

401-234-000

920-619-028

952-108-008

457-207-002

952-554-000

952-555-000

533-795-510R
24V/50-60Hz

530-501-200

590-133-000

952-553-000

913-547-010

952-167-000 Ø 0.6 mm

AO-J01










